




13. 2022. gada 5. augustā

Kā atzīmē komandas vadītājs Jānis 
Gribs, mūsu zolmaņi bija gatavi garam 
turnīram, jo zoles sacensības sākās vēlā va-
karā, bet šajā reizē prāta spēles noslēdzās 
tikai ar pirmajiem saules stariem. Garo ma-
ratonu vislabāk izturēja Pēteris Simsons, 
kuram čempiona tituls, A. Vancāns šoreiz 
trešais. Bauskas komandā startēja arī Jā-
nis Salna un Raimonds Smalkais. J. Gribs 
uzsvēra daugavpiliešu viesmīlību, sarūpēto 
koncertu, cienastu un lielisko iespēju pabūt 
kopā ar seniem draugiem un iegūt jaunus.

Priecājamies, ka pēc lielāka pārtrauku-
ma mūsu novada ļaudīm ar funkcionāliem 
traucējumiem šovasar atkal ir iespējas 
startēt dažādās sacensībās gan Latvijā, 
gan pie likteņa biedriem Lietuvas Republi-
kā.

Sportiskā vasara cilvēkiem ar invaliditāti 
turpināsies 13. augustā, kad Bauskā risinā-
sies 18. Vasaras sporta svētki cilvēkiem ar 
funkcionāliem traucējumiem. 

Datums Laiks Pasākums Norises vieta
10.08. 18.00 Dambretes turnīrs sadarbībā ar biedrību 

„Bauskas Prātnieks”
Iecavas Jauniešu centrs

17.08. 16.30 Ievads aktiermeistarībā: brīvība - prātā, 
ķermenī un sirdī

Iecavas Jauniešu centrs

19.08. 16.00 Par un ap karjeru: kā veidot un attīstīt 
karjeru secīgi?

Bauskas jauniešu telpa Uzvaras 
ielā 4 (jaunajās telpās)

30.08. 17.00 Pikniks un neformālas sarunas par mentālo 
veselību

Iecavas Jauniešu centrs

JAUNIEŠI: KAS? KUR? KAD?

Iepazīsimies?Iepazīsimies?

20. augustā Vecumniekos, 
Bauskas ielā 4, pie 
Daudzfunkcionālā sociālo pakal-
pojumu centra „Sarkanā skola”, 
tiks rīkots pasākums - integrāci-
jas diena „Iepazīsimies?”. 

Tās mērķis ir iepazīstināt sabiedrību 
ar dienas aprūpes centra (DAC) darbību, 
klientiem, to, ko esam iemācījušies šajā 
laikā, kopš maija, kad dienas aprūpes 
centru ir sākuši apmeklēt mūsu draugi 
(DAC klienti). Kopā ar visiem jums vēla-
mies iepazīties, priecāties, darboties, sa-
draudzēties un labi pavadīt laiku!

Pasākuma laikā norisināsies neliels 
koncerts, kurā priekšnesumu sniegs ne ti-
kai amatieru kolektīvi, bet arī DAC klienti, 
jo jebkuram cilvēkam ir svarīgi justies no-
vērtētam un sajust piederības sajūtu, būt 
daļai no sabiedrības. „Sarkanās skolas” 
darbinieki organizēs radošās darbnīcas, 
būs izjāde ar ponijiem, sejiņu apglezno-
šana un hennas zīmējumi, lielie un mazie 
burbuļi, foto stūrītis, kā arī vecākiem būs 
iespēja tikties ar psihoterapeiti Solvitu 
Vekteri, kas vadīs sarunu  „Vecāku un bēr-
nu sadarbība ģimenē”. 

Būt kopā, pieņemt, atbalstīt, saprast - 
mēs esam un būsim katrs citādāks, bet 
visi vienlīdz nozīmīgi un svarīgi! Uz tikša-
nos „Sarkanajā skolā”! 

Līva Vecvanaga
Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra 
„Sarkanā skola” vadītāja

20.08. 11.00 Aktīvās atpūtas festivāls „Birztaliņa”: dienas 
garumā sportiskās aktivitātes, nevalstisko 
organizāciju darbnīcas, zemessargu un uguns-
dzēsēju aktivitātes, piepūšamās atrakcijas, koncerti, 
vakara noslēgumā - diskotēka (ieeja - bez maksas)

Dāviņu sporta laukums

20.08. 11.00 Ģimenes diena: ratiņu parāde, mazo iecavnieku 
sveikšana; izklaides un atrakcijas (ieeja - bez maksas)

Iecavas parks

20.08. Visas 
dienas 
garumā

Cepļa kurināšana, keramikas darbu izstāde-
pārdošana, meistarklases mālošanā.  
20.00 Jaunsaules amatierteātra izrāde 
„Meklējiet sievieti”, 22.00 zaļumballe ar grupu 
„Pakavrockband” (�L�H�H�M�D�V���P�D�N�V�D���X�]���E�D�O�O�L���ð�������(�8�5��

Kurmenes parka estrāde

27.08. 22.00 XXVI Stelpes pagasta sporta svētku zaļumballe 
(�L�H�H�M�D�V���P�D�N�V�D�����������(�8�5��

Stelpes estrāde

1.09. 11.00-
16.00

1. septembra svinības skolēniem (ieeja - bez maksas) Bauskas Rātslaukums

4.09. 12.00 Dzejas diena Knuta Skujenieka piemiņai (ieeja - bez 
maksas)

Kurmenes pagasta „Mūru 
dzirnavas”

10.09. 17.00 Zemgales Dižtirgus (ieeja - bez maksas) Bauskas Rātslaukums

10.09. 20.00 Bauskas vecpilsētas „CIERE” (ieeja - bez maksas) Bauskas vecpilsēta

11.09. 17.00 Maestro Raimonds Pauls un jaunā dziedātāja Paula 
Saija koncertprogrammā „Pauls un Paula. Jauns 
vārds” ���E�L�ý�H�W�H�V���F�H�Q�D���ð���������X�Q���������(�8�5���ø�%�L�ý�H�"�X���3�D�U�D�G�ì�]�H�V�÷����
�%�D�X�V�N�D�V���.�X�O�W�,�U�D�V���F�H�Q�W�U�D���N�D�V�Ô�V���X�Q���W�L�H�"�V�D�L�V�W�Ô��

Bauskas Kultūras centrs

�%�O�X�î�Z�E���Z�E�W�E�V�E��
�Q�.�W�Y��
�R�S�Z�E�H�R�M�I�O�M�I�Q��
�T�M�I�P�Ä�K�S�X�E�N�Ä��
�W�T�S�V�X�Ä

1.lpp.



14.2022. gada 5. augustā

Sportotprieks Brunavā

Datums Laiks Pasākums Norises vieta

13.08. 10.00 Bauskas novada 2022. gada čempionāts 3:3 
basketbolā: U10 un U12 – plkst. 10.00; U14 un 
U16 – plkst. 11.30; Pieaugušie – plkst.13.00

Iecavas stadions

13.08. 11.00 Bauskas novada XVIII Vasaras sporta svētki 
cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem

Bauskas pilsētas stadions

13.08. 16.00 LFF 3. līgas spēle:  
FK Iecava – Dienvidkurzemes FK

Iecavas stadions

19.08. 15.00 Bauskas novada 2022. gada čempionāts 3:3 
basketbolā: U10 un U12 – plkst. 15.00; U14 un 
U16 – plkst. 16.30; Pieaugušie – plkst. 18.00

Bauskas pilsētas stadions

20.08. 10.00 Pludmales volejbola sacensības veterāniem 
„Vecā ezera kauss 2022”

Vecumnieku Vecais ezers

20.08. 10.00 Bauskas novada 2022. gada atklātais 
čempionāts 3:3 florbolā (U10, U12, U16, 
Pieaugušie)

Bauskas novada domes laukums

21.08. 16.00 LFF 3. līgas spēle: Bauskas BJSS/Mēmele –  
FK Tukums 2000-3

Bauskas pilsētas stadions

27.08. 10.00 Bauskas novada XIII Vasaras sporta spēles Bauskas pilsētas stadions, 
Bauskas valsts ģimnāzijas  
sporta laukums, sporta nams 
„Mēmele”

28.08. 17.00 LFF 3. līgas spēle: Bauskas BJSS/Mēmele –  
Dienvidkurzemes FK

Bauskas pilsētas stadions

SPORTS: KAS? KUR? KAD?

Lepojamies! 
Bauskas novada bērnu un jaunatnes 
sporta skolas U18 vecuma grupas 
vieglatlēts Atvars Ernests Paļulis 
(attēlā) izcīnījis sudraba medaļu  
XVI Eiropas Jaunatnes olimpiskā 
festivāla sacensībās Banska Bistricā, 
Slovākijā, desmitcīņā ar rezultātu 
6790 punkti! Sveicam Atvaru un  viņa 
treneri Raivi Maķevicu! 
Rezultāti pa disciplīnām: 
*) 100 m - 11, 46 sek. (personīgais 
rekords)
*) tāllēkšana: 6,62 m (personīgais rek.)
*) lodes grūšana: 11,95 m
*) augstlēkšana: 1,77 m
*) 400 m: 52,39 sek.
*) 110 m barjerskrējiens: 14,23 sek. 
(personīgais rek.)
*) diska mešana: 41,19 m
*) kārtslēkšana: 3,80 m
*) šķēpa mešana: 49,55 m
*) 1500 m: 4 min. 50,86 sek. 

Sports

Informācija par visiem plānotajiem sporta pasākumiem - mājaslapas www.bauska.lv; www.iecava.lv, www.vecumnieki.lv,  
www.rundale.lv kalendārā un afišās.

Bauskas novada domes sabiedrisko 
organizāciju iniciatīvu līdzfinansēša-
nas projekta ietvaros Grenctālē 9. jū-
lijā notika Brunavas pagasta sporta 
diena.

Pasākumu organizēja biedrība „Dzīvot-
prieks Bauskas novada pierobežā” sadarbī-
bā ar Bauskas novada pašvaldību un Bru-
navas pagasta nodaļu, deju kopas „Rota” 
dalībniecēm un biedrību „Codes Malēji”. 
Pasākumu atbalstīja arī vietējie uzņēmēji - 
SIA „NVD” un ZS „Krišjāņi”. 

Sporta dienas dalībnieki sacentās indi-
viduālās disciplīnās. Katrs varēja izvēlēties 
sev piemērotāko un tajā izmēģināt savus 
spēkus. Tika pārstāvēti dažādi sporta veidi: 
basketbols, futbols, volejbols, spīdmintons, 
galda teniss, šaušana ar loku, šautriņu me-
šana, nūjošana. Bija dažādi spēka un izturī-
bas vingrinājumi: karāšanās stienī, vēdera 
prese, balsts guļus uz saliektām rokām, lē-
cieni ar lecamauklu, riņķa griešana. Tāpat 
katrs varēja pielietot savu veiklību dažā-
dās stafetēs un staigāšanā ar koka kājām. 
Par paveikto uzdevumu dalībnieki saņēma 
punktus. Tos summējot, tika noskaidroti un 
apbalvoti uzvarētāji. 

Kopumā bija pulcējušies ap 40 Brunavas 
pagasta sportot gribētāji. Dalībnieki tika 
sadalīti sešās vecuma grupās: zēni, jau-
nieši, vīrieši, meitenes, jaunietes, sievietes. 
Aktīvākie zēni bija Stefans Kondors, Artūrs 
Deņisovs un Eduards Akmentiņš, jaunieši: 

Dāvis Kursišs un Lana Deņisova.

Jūlijā Bauskas novada dzimtsa-
rakstu nodaļā reģistrētas 53 mirša-
nas, mūsu novada iedzīvotāji – 48 
(dati publicēti 15. lpp.). 

Rihards Žilinskis, Gvido 
Rākins un Nauris Roķis, 
vīrieši: Nils Sīlis, Alens 
Višķers un Dāvis Kursišs. 
Aktīvākās meitenes bija 
Emīlija Deņisova, Rēzi-
ja Kondore un Annika 
Višķere, jaunietes: Pērle 
Kalniņa un Agnese Ja-
kovela, sievietes: Justīne 
Kalniņa, Līga Kondore 
un Lana Deņisova. Tikai 
pavisam nedaudz atpa-
lika Sintija Jurka, Sandra 
Hildebrante un Monta 
Hildebrante. 

Īpaši jāuzteic spor-
ta dienas laureāti, kuri 
savāca visvairāk pun-
ktu: vīriešu konkurencē 
Dāvis Kursišs un sie-
viešu konkurencē Lana 
Deņisova. Pārsteigumu 
sev un citiem sagādāja 
māsas Līga un Lana, 
kas varēja ar koka kā-
jām staigāt tikpat veikli 
kā ar savējām. Arī riņķa 
griešana nesagādāja 
grūtības, un lēcienos ar 
lecamauklu viņām bija 
vislabākie rezultāti. Ping 
pongā nepārspēti bija 
Dāvis Kursišs un Alens 
Višķers. Stienī visilgāk 
spēja karāties Endijs 
Kalniņš. Katrs pārlieci-

nājās par savām spējām un uzstādīja personīgos rekordus. 
Nereti bija dzirdami vārdi: „Es to nekad neesmu darījis. Izrā-
dās, ka varu!” Prieku par jauki pavadīto laiku nespēja sabojāt 
pat īslaicīgais lietutiņš. Nobeigumā visi dalībnieki atzina, ka 
viņiem joprojām ir DZĪVOTPRIEKS. 

Paldies organizatoriem, tiesnešiem, dalībniekiem un at-
balstītājiem.  

Dace Kalniņa
Brunavas pagasta nodaļas
sporta pasākumu organizatore
 

Edijs Pālens / LETA 



15. 2022. gada 5. augustā

AIZSAULĒ AIZGĀJUŠI            Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti
BAUSKA 
Gunārs Dudars (03.07.1942.-01.07.2022.)
Dzidra Minkeviča (21.06.1936.-03.07.2022.)
Jānis Rūtiņš (19.06.1941.-02.07.2022.)
Vēsma Saulīte (25.04.1957.-12.07.2022.)
Ligita Šimkūna (20.05.1954.-09.07.2022.)
Aļģirds Antans Danušaitis (14.02.1940.-13.07.2022.)
Maiga Dinstmane (26.11.1935.-09.07.2022.)
Rita Freimane (13.04.1932.-25.07.2022.)
Vilnis Kašķelis (03.03.1941.-24.07.2022.)
Ilga Līruma (28.01.1945.-27.07.2022.)
IECAVA
Edgars Mičulis (11.09.1958.-07.07.2022.) 
Ludmila Antoņenko (11.10.1953.-13.07.2022.)
Anita Reimane (15.05.1948.-20.07.2022.)
Vija Šņore (19.02.1966.-18.07.2022.)
Uldis Šteinbergs (16.07.1955.-19.07.2022.)
Sandra Zariņa (02.07.1970.-26.07.2022.)
Tamāra Ignatenko (05.07.1944.-26.07.2022.) 
RUNDĀLE
Nikolajs Gavrilovs (22.05.1934.-03.07.2022.)

Mairis Rebišs (06.10.1969.-03.07.2022.)
VECUMNIEKI 
Anatolijs Barans (06.01.1938.-08.07.2022.)
Vilnis Rušiņš (05.02.1963.-01.07.2022.)
Jānis Birnbaums (14.01.1944.-22.07.2022.)
Biruta Zauere (08.06.1948.-24.07.2022.)
BĀRBELE
Zenta Vaisjuna (24.07.1933.-13.07.2022.)
Vitauts Taujansks (03.10.1956.-27.07.2022.) 
KURMENE
Voldemārs Sams (22.12.1944.-02.07.2022.)
SVITENE 
Vladimirs Supraņenoks (25.08.1956-30.06.2022.)
Dace Kimeiša (21.05.1962.-19.07.2022.)
VIESTURI
Dzidra Grahoļska (26.04.1940.-14.07.2022.)
Larisa Barāne (08.08.1951.-19.07.2022.)
Ruta Cīrule (19.12.1951.-24.07.2022.)
CODE
Sergejs Dorofeičiks (12.04.1966.-08.07.2022.)
Valters Luntēns (30.07.1945.-22.07.2022.)

Maikls Jevsjukovs (24.07.1998.-24.07.2022.)
VALLE
Irēna Ruģele (18.09.1961.-01.07.2022.)
ĪSLĪCE 
Artūrs Mūrnieks (02.03.1945.-03.07.2022.)
BRUNAVA
Jānis Gedrovičs (07.01.1937.-21.07.2022.)
Andrejs Žemaitis (17.02.1949.-25.07.2022.)
CERAUKSTE 
Andra Vilne (01.11.1938.-15.07.2022.)
Anna Veņislava (27.12.1941.-27.07.2022.)
MEŽOTNE
Aina Albiņa (06.12.1942.-09.07.2022.)
Andris Smilškalns (15.03.1950.-09.07.2022.)
Biruta Šķibuste (06.02.1947.-13.07.2022.)
Jānis Dzelzkalējs (19.05.1942.-20.07.2022.)
Vitauts Zeps (07.09.1936.-24.07.2022.)
GAILĪŠI
Jānis Bēka (26.06.1941.-03.07.2022.)
Anatolijs Lomašs (19.02.1952.-07.07.2022.)
Valentīna Šidla (18.07.1945.-23.07.2022.)

Aina Korņejeva, biedrības 
„Zemgales kinoloģiskais klubs’’ 
valdes priekšsēdētāja

Komandu vērtējuma goda pjedestāls.

Trasē 
Kerija 

Jaroše-
vica ar 
labra-

doru 
Lordu.

23. jūlijā Bauskas novada Iecavas pa-
gasta „Salmiņos” norisinājās IV Latvi-
jas čempionāts suņu sportā „Biatlons 
ar suni ’22”. Sacensības organizēja 
Iecavas pagastā reģistrētā biedrība 
Zemgales kinoloģiskais klubs (ZKK). 

Biatlona sacensībām tika pieteikti  
89 dalībnieki no Latvijas un Igaunijas. No 
Bauskas novada sacensībām bija pieteikti 
seši bērni, trīs senioru un seši pieaugušo 
grupu dalībnieki.

Katrās biatlona sacensībās atšķiras 
šķēršļi, kuri dalībniekiem jāpārvar kopā ar 
suni. Šoreiz to bija 12.  Ņemot vērā karsto 
nedēļas nogali un daudzveidībai, organiza-
tori trasē papildus iekļāva ūdens šķērsli, kā 
arī šautuvi papildināja ar pieciem papildu 
šāvieniem guļus un pieciem - stāvus. Dau-
dzu dalībnieku rezultātu ietekmēja slēptie 
šķēršļi, kuri trasē bija jāpamana un uzde-
vums jāizpilda, nezinot, kur tieši tas būs.

Vecuma grupā „Bērni 8-13 gadi” Baus-
kas novadu pārstāvēja dalībnieks no Uzva-
ras Roberts Geriņš ar basendži šķirnes suni 
Gabiju un ieguva 2. vietu.

Grupā „Bērns un suns” 3. vietu ieguva 
iecavniece Otīlija Bogviļone ar borderkolliju 
Janku, bet 4. vietu - iecavnieks Miķelis Ber-
ķis ar zeltaino retrīveru Loti.

„Pastaigu grupas” bērnu konkurencē uz 
pjedestāla kāpa divas iecavnieces. 1. vietu 
ieguva Kerija Jaroševica ar labradoru Lordu, 
un 2. vietu Renāte Petrovska ar bezšķirnes 
suni Duksi. 4. vieta šajā grupā iecavniecei 
Sofijai Kadiķei ar labradoru Grētu.

Šī gada maijā Mini biatlona sacensī-
bās uzrādīto sniegumu šoreiz atkārtoja un 
„Profesionāļu/Sporta vīriešu grupā” 1. vietu  

Zemgales kinoloģiskais klubs turpina 
attīstīt alternatīvos suņu sporta veidus

ieguva jaunietis no Bauskas novada Uzva-
ras Everts Janušauskis ar pointeru Nessy.

Grupā „Seniori 40+” bija reģistrētas di-
vas iecavnieces un abas ieguva godalgotās 

vietas: 1. vieta Renātei Raginskai ar kurc-
hāru Reinu un 3. vieta Baibai Rudzītei ar 
amerikāņu Stafordšīras terjeru Rondu.

„Tautas sieviešu grupā” sacentās Dace 

Renebuša ar rotveileru Yandex (4. vieta) un 
Līva Bogdanoviča ar amerikāņu Stafordšī-
ras terjeru Rondu (7. vieta). Dace Renebuša 
startēja divas reizes. Otrais starts „Pastai-
gu grupā” ar suni Quadru un 5. vieta. Iecav-
niecei Ingai Šernai ar kane korso šķirnes 
suni Ozīru „Pastaigu grupā” – 4. vieta.

„Tautas vīriešu grupā“ 4. vieta iecavnie-
kam Andrim Korčaginam ar kurchāru Reinu.

„Senioru grupā 60+” uz pjedstāla kāpa 
iecavniece Īrisa Korčagina ar kurchāru 
Rūnu.

Komandu vērtējumam tika pieteiktas 
sešas vienības. Zemgales kinoloģiskais 
klubs pieteica divas kluba sportistu koman-
das. Komanda ZKK1 ieguva godpilno 1. vie-
tu, bet komanda ZKK - 3. vietu.

Sacensību organizēšanu atbalstīja 
Bauskas novada dome un Iecavas pagasta 
uzņēmēji: Stādu placis „Lībieši”, ZS „Krišjā-
ņi” un SIA „Reinland” ar balvām no dzīvnieku 
barību zīmola PREMIL un ZumZum. 

Kā vienmēr patīkama bija iecavnieku 
pretimnākšana un pieteikšanās brīvprātī-
gajam darbam gan trases sagatavošanas 
procesā, gan sacensību laikā. To skaitā bija 
11 jaunieši no Iecavas pagasta.

Sniedzot vērtējumu par aizvadītajām 
sacensībām un ņemot vērā cilvēku pasīvu-
mu un interesi par sportu pēc gandrīz divu 
gadu miera perioda, Zemgales kinoloģis-
kais klubs atzīst: sacensību apmeklējums 
bija teicams un jo vairāk ievērojama bija 
Bauskas novada iedzīvotāju interese gan 
par dalību, gan palīdzīgas rokas sniegšanu 
sacensību organizēšanas darbā. Vērā ņe-
mami ir arī mūsu novada dalībnieku rezul-
tāti tik specifiskās sacensībās.

Zemgales kinoloģiskais klubs aicina 
ikvienu interesentu pievienoties suņu 
sporta un suņu apmācības pulciņam, 
lai turpinātu mūsu novadā attīstīt al-
ternatīvos suņu sporta veidus. 



Izdevējs – BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Adrese: Uzvaras iela 1, 

Bauska, Bauskas nov., LV-3901

16.2022. gada 5. augustā

Paziņojumi

Bauskas novada pašvaldības informatīvais izdevums iznāk vienu reizi mēnesī. Lasītāji to saņem bez maksas. 
Izdevums sagatavots Bauskas novada administrācijas Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta 

Sabiedrisko attiecību nodaļā. Druku nodrošina AS ‘‘Dragonara Baltica’’.
Par publicētajiem faktiem atbild rakstu autori.  

Tālr. ziņojumiem 26442201; e-pasts: beata.logina@bauska.lv. Tirāža - 8000 eks. 
Izdevums publicēts arī internetā: www.bauska.lv, www.iecava.lv, www.rundale.lv, www.vecumnieki.lv.

    PAZIŅOJUMS PAR IZSOLI

SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” elektroniskajā izsolē 
elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ ar augšupejošu soli 
pārdod neizīrētu valsts dzīvokļa īpašumu Nr. 5 Dzirnavu ielā 22, 

Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr. 4064 900 1945. Izsoles sākumcena 
1100,00 EUR; nodrošinājums – 110,00 EUR; izsoles solis – 50,00 EUR. Izsoles 

noslēgums – 22.08.2022. plkst.13.00. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 
11.08.2022. jāiemaksā nodrošinājums SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Pos-

sessor” norēķinu kontā AS “Citadele banka” Nr. LV07PARX0003805160002, un, 
izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums autorizēt to dalībai izsolē. 

Tālr. uzziņām 67021413, 67021397.

TN Kvēle, Bauska, Egija Karpoviča, tel. 26393909

TN Kvēle, Bauska, Egija Karpoviča vai Lilita Ķuze, tel. 26393909

Pulcēšanās TN Kvēle 3.stāvā, Bauska, Egija Karpoviča, tel. 26393909

Pulcēšanās TN Kvēle 3.stāvā, Bauska, Egija Karpoviča, tel. 26393909

Mogo Fitnesa klubs, Dmitrijs Čabaņenko, tel. 28865868
Mogo Fitnesa klubs, Dmitrijs Čabaņenko, tel. 28865868
Bauskas stadions, Vineta Rozenberga, tel. 29979186

Bauskas stadiona manēža, Baiba Gudaņeca, tel. 22329012

Uzvaras pamatskola, Liene Rotberga, tel. 27630665

Grenctāles Kultūras nams, Liene Rotberga, tel. 27630665

Zemgaļu iela 7, Mežotne, pagalmā,Baiba Gudaņeca, tel. 22329012

Kultūras centrs "Dāvis", Dāviņi, Baiba Gudaņeca, tel. 22329012

Īslīces Kultūras nams, Vineta Rozenberga, tel. 29979186

Iecavas stadions Evelīna Daškeviča, tel. 29127471

Vecumnieku sporta skola, Dagnija Bramane, tel. 20399299

GRŪTNIEČU VINGROŠANA*

PĒCDZEMDĪBU VINGROŠANA*

NŪJOŠANA*

NŪJOŠANA*

TRENAŽIERU ZĀLE*
TRENAŽIERU ZĀLE*
ĀRA NODARBĪBAS*

AEROBIKA*

AEROBIKA*

AEROBIKA*

AEROBIKA*

AEROBIKA*

AEROBIKA/ZUMBA*

VISPĀRĒJĀS SAGAT. TRENIŅI**

ZUMBA***

PAugusts 2022

*Bauskas novada sabiedrības Veselības veicināšanai un slimību profilaksei” 9.2.4.2/16.I/061
** Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei” Nr.9.2.4.2/16/I/038
*** Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles un Vecumnieku
pagastos”. 9.2.4.2/16/I/037

 

O

Aktuālajam nodarbību norises grafikam lūdzu sekot līdzi Facebook kontā "Bauskas novads", www.bauska.lv  vai sazināties ar nodarbību vadītāju

9:30
līdz 18.08

08:30

17:00 17:00

18:0018:00

10:30
līdz 18.08

9:00
līdz 16.08

17:30
līdz 16.08

18:00
no 9.08

18:00
no 11.08

18:30
no 16.08

18:30
no 18.08

20:00
no 16.08

20:00
no 18.08

18:30
no 10.08

18:30
no 22.08

T C Pt S

18:00
no 15.08

18:00
no 17.08

19:00
 

19:00
 

19:00
līdz  8.08

19:00
līdz  10.08

 Nāc strādāt Iecavas vēlēšanu iecirknī 
 14. Saeimas vēlēšanās 1. oktobrī! 
 Pieteikums jāiesniedz līdz 12. augustam!
 Vairāk info - www.iecava.lv

Obligāta pieteikšanās tel. 296 777 59 
e-pasts: imi3@inbox.lv 

 

Gadatirgus
Aicināti visi pirkt un pārdot

gribētāji!

Vietu skaits ierobežots! 

Pasākums var tikt filmēts un fotografēts!

Vecumnieku tirgus laukumā
/Bauskas iela 16/

20.augustā

10. augustā
10.00-14.00

Bauskā
Uzvaras ielā 1


